
Obsah

Poděkování 7 
Drahý čtenáři 10 
Úvod 11

1. O LÁSCE 
Cirkus Dan Clark 18
Chase Bruce Carmichael 20 r*
Záchrana na moři Dan Clark 24 
Dvousté objetí Harold H. Bloomfield, M. D. 26 
Jahodový koktejl a třikrát stisknout, prosím!

Larry James 28
Porcelánový střípek Bettle B. Youngsová 31 
Chce to odvahu Bill Sanders 36 
Buď sám sebou Eric Oleson, Pam Fingerová 40 
Dnešní mládež je prima Hanoch McCarty, Ed. D. 42 
Květina Pastor John R. Ramsey 44 
Praktikujte nahodilou laskavost a nesmyslně krásné činy 

Adair Lara 46 
Srdce Raymond L. Aaron 49 
Udělejte to hned teď! Dennis E. Mannering 52 
Andyho mučednictví Ben Burton 55 
Nebe a peklo - opravdový rozdíl Ann Landersová 60 
Rabínův dar M. Scott Peck 61 
Babiččin dar D. Trinidad Huntová 64



Andělé nepotřebují к letu nohy Stan Dale 67
Je to můj táta Autorka neznámá 70
Jak se do lesa volá, tak se z lesa ozývá Les Brown 73
Dvoudolarová bankovka Floyd L. Shilanski 75
Oběť nej vyšší Jack Canfield a Mark Victor Hansen 77

2. O RODIČOVSTVÍ 
Dlužím ti Autor neznámý 80 
Kdybych měla své dítě vychovat znovu

Diane Loomansová 83 
Nazapomeň, vychováváme děti, ne květiny!

Jack Canfield 85
Je to jen malý kluk Kaplan Bob Fox 90 
Ale ty ne Stan Gebhardt 91 
Promoce, dědictví & další lekce 

Bettie B. Youngsová 92 
Můj otec, když mně bylo... Ann Landersová 99 
Duch Santa Klause nenosí červený plášť 

Patty Hansenová 101
Malá slečna, která mi změnila život Tony Luna 105 
Desátá řada uprostřed Jim Rohn 109 
Výroční dopisy Raymond L. Aaron 111 
Plandavá žlutá košile Patricia Lorenzová 113 
Dar John Catenacci 118 
Vzpomněla si Lisa Boydová 122 
Zachráněná Autor neznámý 124 
Dětské oči Autor neznámý 126

3. O SMRTI A UMÍRÁNÍ
Jdi do světla Donna Loeschová 130 
Suki... má nejlepší kamarádka Patty Hansenová 135 
Příběh hrdiny Frederick E. Pulse /// 142
Vzpomínky na paní Murphyovou Beverly Finová 150 
Mladá dívka je pořád ve mně Autorka neznámá 153



Poslední sbohem Mark Victor Hansen 155
Udělej'te to ještě dnes! Robert Reasoner 157
Laskavost ke zlomenému srdci Meladee McCartyová 159
Uvidíme se ráno John Wayne Schlatter 161
Láska tě nikdy neopustí Stanely D. Moulson 164
Nejkrásnější anděl Ralph Archbold 167

4. ZÁLEŽITOST POSTOJE 
Sklíčeně? Jack Canfield 170 
Okno Autor neznámý 171
Červené šaty Milliiny matky Autor neznámý 173 
Postoj - jedna z možností rozhodnout o svém životě 

Bob Harris i l l

5. O UČENÍ A VYUČOVÁNÍ
Kouzelné oblázky John Wayne Schlatter 182
My jsme retardi Janice Andersonová Connollyová 185
Co se to děje s dnešní mládeží? Marlon Smith 1§9
Nula ve sněhu Autor neznámý 193
Stačí se jen dotknout Nancy Moormanová 197
Paní učitelka Hardyová H. Stephen Glenn 200
Dar, který žije Autor neznámý 204
Jak člověk zaseje Mike Buetelle 207

6. ŽIJ SVŮJ SEN
Malý hoch John Magnolia 210 
Sen malého děvčátka Jann Mitchellová 211 
První počin začínajícího obchodníka 

Rob, Toni a Nick Harrisovi 214 
Pojďme se znovu procházet zahradou 

Raymond L  Aaron 217 
Osmnáct pomyslných jamek Autor neznámý 219 
Je třeba vidět své cíle autor neznámý 221 
Příběh Kovboje Larry Winget 223



Na co čekat?... Pusťte se do toho! Glenn McIntyre 229

7. PŘEKONÁVÁNÍ PŘEKÁŽEK
Kdo by si pomyslel Jack Canfield 235 
Třicet devět let - doba příliš krátká - příliš dlouhá - 

dlouhá dost Willa Perrierová 241 
Jen samé problémy Ken Blanchard 245 
Andělé nikdy neříkají „dobrý den!“

Dottie Waltersová 248 
Proč se to muselo stát? Lilly Waltersová 253 
Nejčistší ocel musí projít nejžhavější pecí 

John Wayne Schlatter 256 
Po chvíli Autor neznámý 260 
Vrcholy Ameriky Lisa Manleyová 261 
Utajené veledílo Charles A. Coonradt 266 
Když jsem to dokázal já, dokážete to i vy!

Art Linkletter 270 
Co se to stalo? Autor neznámý 272

8. EKLEKTICKÁ MOUDROST 
Moudrost Autor neznámý 277 
Napoleon a kožešník Steve Andreas 278 
Stopy Autor neznámý 280
Dětskýma očima Dee Dee Robinsonová 281 
Husí instinkt Autor neznámý 283 
Vím, že chodí do války Dr. Barry L. McAlpine 285 
Jízda na kole Autor neznámý 288

Je libo ještě trošku slepičí polévky? 290 
Polévkové kuchyně pro duši 292 
Kdo je Jack Canfield? 294 
Kdo je Mark Victor Hansen? 295 
Ke vzniku této knihy přispěli... 296 
Poděkování (pokračování) 307


